運動部　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：胡熙晨
電話：02-87711871
傳真：02-87731435
電子郵件：nevaeh.hu@sports.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月18日
發文字號：運國(二)字第1140060707號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：函轉「2026愛知–名古屋亞洲運動會青年記者培訓計畫」
徵選資訊，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據中華奧林匹克委員會114年12月16日華奧企字第

1140003104號函辦理。
二、旨揭計畫係由亞洲奧林匹克理事會（Olympic Concil Of

Asia, OCA）（下稱OCA）辦理，並由中華奧林匹克委員會
（下稱中華奧會） 負責選派我國青年代表提交OCA進行遴
選。倘獲選將得以OCA記者代表團身分參與2026愛知–名
古屋亞洲運動會。大會公告徵件時間自114年12月4日至
12月26日，實際徵件時間將視報名人數調整。

三 、 本 案 同 時 公 告 於 中 華 奧 會 公 告 網 址 ：
https://www.tpenoc.net/uncategorized/ctoc-2026-
asia-youth-reporter-program/。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)